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DIF

ESTATAL

Concepto

Aprobado

1

Ampliaciones/

{Reducciones)

2

Egresos
Modificado
3=(1+2)

Servicios Personales 174,624,575 6,434,371 181,058,946
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 90,993,648 3,540,815 94 534 463
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 1,780,742 -474.722 1,306,020
Remuneraciones Adicionales y Especiales 43,807,212 2,659,457 46,466,669
Seguridad Social 33,439,644 575,989 34,015,633
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas 300,000 0 300,000
Previsiones 0 0 0
Pago de Estimulos a Servidores Pliblicos 4,303,329 132,833 4,436,162

Materiales y Suministros 10,564,431 513,120 11,077,551
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales 2,140,368 329797 2,470,165
Alimentos y Utensilios 4,038,318 -89,182 3,949,136
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion 31,245 -4,094 27,151
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion 396,308 20,556 416,864
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 2,103,350 53,235 2,156,585
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 545,790 78,285 624,075
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos 198,116 23,529 221,645
Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 1,110,936 100,995 1,211,931

Servicios Generales 18,686,754 2,448,552 21,135,306
Servicios Basicos 5,637,218 1,075,089 6,712,307
Servicios de Arrendamiento 2,013,346 14,245 2,027 591
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicas y Otros Servicios 2,686,897 581,157 3,268,054
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 877,604 15,574 893,178
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion 2,460,255 -49 658 2,410,597
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad 197,472 1,979 199,451
Servicios de Traslado y Viatices 977,395 36,240 1,013,635
Servicios Oficiales 245474 368,217 613,691
Otros Servicios Generales 3,591,093 405,709 3,996,802

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 27,429,196 122,319,981 149,749,177
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pliblico 281,000 54,554 335,554
Transferencias al Resto del Sector Publico 0 0 0
Subsidios y Subvenciones D 0 0
Ayudas Sociales 27,148,196 122,265,427 149,413,623
Pensiones y Jubilaciones 0 o 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0
Donativos o] 0 0
Transferencias al Exterior 2 B .

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 1,237,200 394,487 1,631,687
Mobiliario y Equipo de Administracion 438,100 42 484 480,584
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 110,000 0 110,000
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 319,000 29,760 348,760
Vehiculos y Equipo de Transporte 0 0 0
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas 370,100 322,243 692,343

Devengado

4

38,181,651
23,066,407
42,702
6,815,894
7,750,865
74,222

0

431,559
1,887,185

386,911
693,904

0

66,818
276,814
144,496
52,324

0

265918
3,597,959
1,144,101
209,871
594,970
102,825
259,459
23,253
146,153
17,554
1,099,771
14,505,723
29,902

0

0
14,475,821

Pagado

5

37,263,522
23,066,407
42,165
6,815,894
6,833,274
74,222

0

431,559
1,871,340

386,911
678,059
0
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276,814
144,496
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3,253,097
1,144,101
209,871
594,970
102,825
259,459
23,253
146,153
17,554
754,910
14,500,588
29,902
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0
14,470,686

Subejercicio

6=(3-4)
142,877,296
71,468,056
1,263,318
39,650,774
26,264,767
225778

0

4,004,603
9,190,366

2,083,254
3,255,232
27,151
350,045
1,879,772
479,578
169,321

0

946,013
17,537,347
5,568,206
1.817,720
2,673,084
790,353
2,151,138
176,197
867,481
596,137
2,897,031
135,243,454
305,652

0

Y]
134,937,802

0
0
[
0
0

1,557,893
480,584
110,000
330,780

0
0
636,529
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REGEL

Activos Biolagicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles
Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Pliblico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participacicnes

Aportaciones

Convenios
Deuda Piblica

Amortizacion de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Piblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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Total del Gasto 4

345,672,299

18,980,368

364,652,667

0
0
0
0
0
0
0
0
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0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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58,246,31

56,941,099

306,406,356
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